Isabelle et hei'edibus de corpore ipsius Hugonis legitime procreatis

de capitalibus dorainis feodi illius per servicia inde debita et

consueta in perpetuum, et si contingat quod predictus Hugo sine

heredibus de corpore suo procreatis obierit, tunc maneria predieta

cum pertinentiis suis post decessum ipsorum Hugonis et Isabelle

mihi et heredibus meis revertant in perpetuum. In cujus rei

testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui. Hiis

testibus Thoma de Ardene, Chivaler, Johanne de Verdon, Chivaler,

Willelmo Colesone, Ricardo Levesone, Willelmo de Huton et aliis.

Data apud Clifton Camvylle die dominica proxima post festum

exaltationis Sancte Crucis, anno regni regis Edwardi tertii post

conquestum quinquagesimo. ' [13 October 1376].

Seal, a chevron vaire between three martlets. Legend,

S. Ricardi de Stafford.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Wrotteslegh miles

dedi concessi, et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo filio

meo omnia terras et tenementa mea ac redditus et servicia omnium
tenementorum meorum in villa de Tetenhale et in villa de Codsale

una cum molendino et stangno quod vocatur bordunsmulne.
Habenda et tenenda omnia predieta terras et tenementa redditus,

et servicia predieta simul cum molendino predicto cum omnibus
suis pertinentiis prefato Willelmo filio meo de capitali domino feodi

illius per servicia que ad predieta tenementa pertinent. Et ego
vero predictus Hugo et heredes mei omnia predieta terras et

tenementa redditus et servicia, cum molendino predicto cum omni-
bus suis pertinentiis prefato Willelmo ad terminum vite sue,

et post mortem ipsius Willelmi volo quod omnia prenominata
remaneant rectis heredibus meis, contra omnes gentes warantizabimus
et in forma predieta defendemus (sic). In cujus rei testimonium
sigillum apposui. Hiis testibus Waltero le Hozre, Johanne de
Prestewode, Johanne de Waterfal, "Willelmo de Engulton, et aliis.

Data apud Wrotteslegh die lune proximo post festum Sancti
Hillarii anno regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie
quarto. [14 January 1381].-

Seal the same as on deed of 1 April 1373.

On the same date, and in the same terms, Sir Hugh
granted all his lands and tenements in Beekebury and in

Wybaston, together with a water mill in Wybaston, to his

son Richard, to be held for term of his life. The witnesses

' Sir Richard de Stafford wa.s a Knight P.auueret and brother of Kaljjh,

the Earl of Stafford. He w;is a di.'stingni.shed Knight of the period, and is